
 STANZIAMENTO PER  
CAPITOLO  

 STANZIAMENTO PER  
CAPITOLO 2024 

 N.ISCRITTI 
QUOTA DI COMPETENZA

DELL'ORDINE
GSE

3605,00 74,00 € 0,00 €

266.770,00 €                   
4.000 €   
1.000 €  
2.000 €

500 €
10.000 €

6.000 €
500 €
500 €

20.000 €
2.000 €
5.000 €

32.000 €
2.000 €

50.000 €
100 €

2.000 €
18.000 €
16.000 €

500 €
30.000 €

1.600 €
56.000 €

7.070 €
  

266.770,00 € TOTALE ENTRATE 266.770,00 €

* 3605 ISCRITTI AL 5.11.2024

PREVENTIVO ANNO 2025
CAPITOLI

USCITE ENTRATE
CAPITOLO 1/ART. 1 - GESTIONE SITO
CAPITOLO 1/ART. 2 - CANCELLERIA
CAPITOLO 1/ART. 3 - MANUTENZIONE LOCALI
CAPITOLO 1/ART. 4 - POSTALI E VALORI BOLLATI
CAPITOLO 1/ART. 5 - UTENZE 
CAPITOLO 2/ART. 1 - CONGRESSI CULTURALI 
CAPITOLO 2/ART. 2 - UFFICIO FORMAZIONE
CAPITOLO 3/ART. 1 - ASSEMBLEE ORDINARIE E STRAORDINARIE
CAPITOLO 3/ART. 2 - CONSIGLIO DIRETTIVO
CAPITOLO 3/ART. 3 - REVISORI  
CAPITOLO 3/ART. 4 - SPESE DI RAPPRESENTANZA
CAPITOLO 3/ART. 5 – INDENNITA’ DI CARICA
CAPITOLO 4               - CONSIGLI NAZIONALI
CAPITOLO 5               - ATTIVITA' DI SEGRETERIA DIPENDENTI
CAPITOLO 6               - RIVISTE E STAMPE TIPOGRAFICHE

CAPITOLO 12             - FONDO DI RISERVA IMPREVISTI 
CAPITOLO 13             - IMPOSTE TASSE UNIFICATE (INPS INAIL IVA IRAP)

TOTALE USCITE
 

CAPITOLO 7               - ACQUISTO MACCHINE D'UFFICIO
CAPITOLO 8               - UFFICIO LEGALE E CONSULENTI
CAPITOLO 9               - POSTA CERTIFICATA E PROTOCOLLO INFORMATICO
CAPITOLO 10             - SPESE BANCARIE
CAPITOLO 11             - COMMISSIONI D'ALBO E PROGETTUALITA'

CAPITOLO 14             - ASSICURAZIONE


