Ordine interprovinciale dei Tecnici sanitari di radiologia medica e delle professioni sanitarie tecniche, della riabilitazione e della prevenzione

PREVENTIVO ANNO 2025

e delle professioni sanitarie tecniche, della riabilitazione e della prevenzione L'Aquila . Chieti . Pescara . Teramo CAPITOLI	STANZIAMENTO PER CAPITOLO				STANZIAMENTO PER CAPITOLO 2024
		N.ISCRITTI	QUOTA DI COMPETENZA DELL'ORDINE	GSE	
		3605,00	74,00€	0,00€	
USCITE		E	NTRATE		266.770,00€
CAPITOLO 1/ART. 1 - GESTIONE SITO	4.000 €				
CAPITOLO 1/ART. 2 - CANCELLERIA	1.000 €				
CAPITOLO 1/ART. 3 - MANUTENZIONE LOCALI	2.000 €				
CAPITOLO 1/ART. 4 - POSTALI E VALORI BOLLATI	500€				
CAPITOLO 1/ART. 5 - UTENZE	10.000€				
CAPITOLO 2/ART. 1 - CONGRESSI CULTURALI	6.000€				
CAPITOLO 2/ART. 2 - UFFICIO FORMAZIONE	500€				
CAPITOLO 3/ART. 1 - ASSEMBLEE ORDINARIE E STRAORDINARIE	500€				
CAPITOLO 3/ART. 2 - CONSIGLIO DIRETTIVO	20.000€				
CAPITOLO 3/ART. 3 - REVISORI	2.000€				
CAPITOLO 3/ART. 4 - SPESE DI RAPPRESENTANZA	5.000 €				
CAPITOLO 3/ART. 5 – INDENNITA' DI CARICA	32.000€				
CAPITOLO 4 - CONSIGLI NAZIONALI	2.000€				
CAPITOLO 5 - ATTIVITA' DI SEGRETERIA DIPENDENTI	50.000€				
CAPITOLO 6 - RIVISTE E STAMPE TIPOGRAFICHE	100€				
CAPITOLO 7 - ACQUISTO MACCHINE D'UFFICIO	2.000€				
CAPITOLO 8 - UFFICIO LEGALE E CONSULENTI	18.000€				
CAPITOLO 9 - POSTA CERTIFICATA E PROTOCOLLO INFORMATICO	16.000€				
CAPITOLO 10 - SPESE BANCARIE	500€				
CAPITOLO 11 - COMMISSIONI D'ALBO E PROGETTUALITA'	30.000€				
CAPITOLO 12 - FONDO DI RISERVA IMPREVISTI	1.600 €				
CAPITOLO 13 - IMPOSTE TASSE UNIFICATE (INPS INAIL IVA IRAP)	56.000€				
CAPITOLO 14 - ASSICURAZIONE	7.070 €				
TOTALE USCITE	266.770,00 €		TOTALE ENTRA	ATE	266.770,00 €

^{* 3605} ISCRITTI AL 5.11.2024